06 月 07 日	前将房屋按约定条件交付给乙方。《房屋交割清单》（见附件二）经甲乙双方交验签字盖章并移

交房门钥匙及门卡 	后视为交付完成。

（二）租赁期满或合同解除后，甲方有权收回房屋，乙方应按照原状返还房屋及其附属物品、设备设施。甲乙双

方应对房屋和附属物品、设备设施及水电使用等情况进行验收，结清各自应当承担的费用。甲方同意乙方装修房

屋的，按照本合同第九条约定的相关条款执行。

乙方继续承租的，应提前 30 	日向甲方提出续租要求,协商一致后双方重新签订房屋租赁合同；否则合

同到期即终止。

第四条		租金及押金

（一）租金标准及支付方式：月租金为人民币（小写） 3,600.00	元（大写）	叁仟陆佰元整	。租金按照 	月

季	 	半年	 	年支付，租金总计：人民币（小写）	10,800.00	元（大写）	壹万零捌佰元整	。

各期租金支付日期：	2021年6月6日	2021年9月10日	2021年12月10日	2022年3月10日	。

（二）押金：人民币（小写） 3,600.00		元（大写）	叁仟陆佰元整	，随第一笔租金支付。租赁期满或合同解除

后，房屋租赁押金除抵扣应由乙方承担的费用、租金，以及乙方应当承担的违约赔偿责任外，剩余部分应如数返

还给乙方。

第五条		其他相关费用的承担方式

租赁期内的下列费用中：

由甲方承担： 		水费	 		电费	 		电话费	 		电视收视费	 		燃气费	 		物业管理费	 		房屋租赁税费	 		卫

生费	 		上网费	 		车位费	 	其他： x 	。

由乙方承担： 		水费	 		电费	 		电话费	 		电视收视费		 		燃气费	 		物业管理费	 		房屋租赁税费	 		卫